

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ALOS Ejendomme ApS**

**Søndergårdsvej 4, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 43 37 59 03**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Søren Kaasgaard Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALOS Ejendomme ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 37 59 03
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kaasgaard Kristensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Kristensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået i erhvervelse af ejendom og istandsættelse af denne. Ejendommen er udlejet fra 1. januar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -94.468 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.600 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.468</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.546</b>
Skat af årets resultat	946
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.600</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-127.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.600</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.279.341
Materielle anlægsaktiver i alt	1.279.341
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.279.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	946
Tilgodehavender i alt	946
Likvide beholdninger	53.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.333.882</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-127.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-87.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	976.769
Deposita	31.150
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.919
1 Kortfristet del af langfristet gæld	13.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.040
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	354.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.421.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.333.882</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.600	-127.600
	<b>40.000</b>	<b>-127.600</b>	<b>-87.600</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	989.970	13.201	976.769	925.834
Deposita	31.150	0	31.150	31.150
	<b>1.021.120</b>	<b>13.201</b>	<b>1.007.919</b>	<b>956.984</b>

### 2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet selskab har ikke til hensigt at kræve lånet helt eller delvist indfriet, ud over hvad selskabet har likviditet og kapitalberedskab til.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet sikkerhed på 22 t.kr. overfor ejerforeningen Slotte. Der er givet sikkerhed i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristensen Holding, CVR-nr. 34880859, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
